
SMLOUVA o zAJıšTĚNí PRAvíDELNÉHO SERVISU
vZDucHoTEcHNıcKÉHO ZAŘÍZENÍ

Dodavatel: MSV vzduchotechnika, Spol. S r.O.
Riegrova 1200/72
674 01 Třebíč
ıčo 26273195
Dıč c226273195

Kontaktní Osoba:
Sjednáni Servisu, termíny, administrativní Část

Nahlášení poruch, technická pomoc:

Objednavatel: Střední průmyslová škola Třebíč
Manž. Curieových 734
674 01 Třebíč
IČ: 66610702, DIČ: c266610702

Kontaktní osoba pro nahlášení servisu:

Sjednávají tuto Smlouvu o Zajištění pravidelné údržby, Servisu a revize vzduchotechniky
umístěné v objektu:
SPŠT Manž. Curieových 734 Třebíč, SPŠT Žd'árského 183 Třebíč

Podle této smlouvy o Zajištění servisu a údržby Se dodavatel Zavazuje provádět prohlídky,
Servis a výměny filtrů vzt

Výměna filtrů VZTjednotek, kontrola Stavu 1×/ 6měsíců
Vyčištěnijednotky, kontrola MaR 1x/ 12 měsíců

Datum první Servisní prohlídky: 07/2020
Jiné termíny Si účastníci dohodnou individuálně.



Za předmět Smlouvy se Zavazuje Objednavatel dodavateli Zaplatit sjednanou cenu podle
přílohy ceníku údržby Za Servis a údržbu VZT Zařízení. Práce budou účtovány dle Skutečnosti
na Základě soupisu v servisním listě, který bude odsouhlasený a podepsaný Zástupcem
objednatele.
Úhrada ceny Služeb bude Objednavatelem provedena na Základě faktury - daňového dokladu
vystavené dodavatelem po podpisu Servisního listu. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne
vystavení.
Úhrada ceny bude objednatelem provedena bezhotovostním převodem na účet dodavatele,
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn Způsobem umožňujícím dálkový
přístup ve smyslu ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb. o daní Z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH"). Pokud se po dobu účinnosti této Smlouvy
dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a Zákona o DPH, smluvní
strany se dohodly, že objednavatel uhradí DPH Za Zdanitelné plnění přímo příslušnému
Správci daně. Objednavatelem takto provedená úhrada je považována Za uhrazení příslušné
části smluvní ceny rovnající Se výši DPH fakturované dodavatelem.
Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu.

Zhotovitel se dostaví k odstranění poruchy do 5 pracovních dnů Od ohlášení objednavatelem.
Pokud Závada na VZT Zařízení nepůjde odstranit ihned, dohodnou Se obě strany na termínu
odstranění poruchy.
V případě poruchy např. motoru ventilátoru bude objednavateli předložena cenová nabídka
Za Opravu s uvedením termínu opravy. Tyto práce budou provedeny až po odsouhlasení
objednavatelem.

Každá vykonaná pravidelná prohlídka bude daným technikem potvrzena na Servisním listu.
Servisní práce budou vykonávány vždy v pracovních dnech vdobě od 7.00 do 16.00hod.
Jestliže některou z pravidelně konaných kontrol neumožní objednavatel provést (aniž byla
předem dohodnuta Změna termínu) je Zhotovitel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.
Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 31.5.2022.
Smlouvu lze kdykoliv písemně vypovědět S výpovědní lhůtou jeden měsíc.

Smluvní Strany Souhlasí S uveřejněním celého Znění této Smlouvy vč. Příloh a všech
případných dodatků na Portále příspěvkových organizací v souladu S pravidly Zřizovatele
Kraje Vysočina.

Obě Smluvní Strany výslovně Souhlasí se Zveřejněním celého textu Smlouvy včetně podpisů v
informačním Systému veřejné Správy - Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Povinnost
Zveřejnění smlouvy zajistí objednavatel a poskytovateli předá informaci o zveřejnění.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním
systému veřejné Správy - Registru smluv.

Tato smlouva Se vyhotovuje ve 2 Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana Obdrží jedno
vyhotovení.



Ve Třebíči dne 15.5.2020



cENíK
příloha Servisní Smlouvy: SPŠT Manž. Curieových, Třebíč

Jednotkové ceny servisních prací
SPŠT Manž. Curieových 734 - PAVILON „A“
Duplex S-BT - záz.kuchyně-sklad, přípravna (umístění Suterén kotelna K2)
náhradnífiltrační materiál (4 ks) 1 sada 650 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 sada 250 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč

Jednotka Remak XP - kuchyň a jídelna (umístění suterén kotelna K2)
náhradní kapsové filtry (8 ks) 1 sada 3 020 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 sada 400 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč

Jednotka EHR 280 - hyg. Zázemí 1.NP - místnost uklízeček (umístění m.č.E202)
náhradnífiltrační materiál (2 ks) 1 Sada 400 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 sada 250 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč

Jednotka Duplex 510 EC4 - hyg. Zázemí 1.NP - WC chlapci (umístění m.č. P137)
náhradní filtrační materiál (2 ks) 1 Sada 400 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 Sada 250 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 sada 100 Kč

Jednotka Duplex 510 EC4 - hyg. zázemí 2.NP - WC chlapci (umístění m.č. P204)
náhradnífiltrační materiál (2 ks) 1 Sada 400 Kč
Čistící a dezinfekční prostředky 1 Sada 250 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč

Jednotka Remak XP - trenažer (umístění aula-Strojovna)
náhradní kapsové filtry (4 ks) 1 sada 2 450 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 Sada 400 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč

Jednotka VTS - tělocvična šatny (umístění budova T - Střecha)
náhradní kapsové filtry (4 ks) 1 Sada 1 380 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 sada 250 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 sada 100 Kč

Jednotka nástřešní - nad tělocvičnou (umístění budova T - Střecha)
náhradní filtrační materiál (4 ks) 1 Sada 1 450 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 sada 300 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč

Jednotka Duplex 8000 Multi - šatny-budova A (umístění Suterén kotelna K1)
náhradní rámečkové filtry (6 ks) 1 Sada 3 380 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 sada 350 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč



Jednotka Duplex 8000 Roto - šatny-budova A (umístění suterén kotelna K1)
náhradní rámečkové filtry (4 ks) 1 Sada 2 650 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 sada 350 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč

Jednotka Duplex 3500 Multi-N - šatny-budova A (umístění budova P-Střecha)
náhradní rámečkové filtry (4 ks) l sada 1 880 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 sada 250 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 sada 100 Kč

Jednotka Duplex 380 ECV5.RDS (Zař.č.1.01 - větrání hyg.ZáZemí 1.NP)
filtračnítkanina G4 (2 ks) 1 sada 380 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 Sada 250 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 sada 100 Kč

Jednotka Duplex 380 ECV5.RD5 (Zař.č.1.02 - větrání hyg.Zázemí 2.NP)
filtračnítkanina G4 (2 ks) ` 1 Sada 380 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 Sada 250 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč

Jednotka Duplex 380 ECV5.RD5 (Zař.č.1.03 - větrání hyg.ZáZemí 3.NP)
filtračnítkanina G4 (2 ks) 1 Sada 380 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 Sada 250 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč

Klimatizace
vnitřníjednotka (2 ks) - čistící prostředky (umístění m.č. A113, E111) l ks 200 Kč
venkovníjednotka (2 ks) - čistící prostředky (umístění m.č.A113, aula-Sál) 1 ks 200 Kč

Revize chladícího okruhu (2 kpl) 1 kpl 800 Kč

SPŠT Manž. curieøvých 734 - PAvıLoN „B“
Jednotka Duplex 8000 Multi - Pavilon B, pozice 1, Západ 3.+4.NP (umístěnístrojovna VZT 5.NP, m.č. 8501)
náhradní rámečkové filtry (6 ks) 1 sada 3 380 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 sada 350 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč

Jednotka Duplex 8000 Multi - Pavilon B, pozice 2, západ 1.+2.NP (umístění Strojovna VZT 5.NP, m.č. B501)
náhradní rámečkové filtry (6 ks) 1 Sada 3 380 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 Sada 350 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 sada 100 Kč

Jednotka Duplex 8000 Multi - Pavilon B, pozice 3, východ 3.+4.NP (umístění strojovna VZT 5.NP, m.č. B501)
náhradní rámečkové filtry (6 ks) 1 Sada 3 380 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 Sada 350 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč

Jednotka Duplex 8000 Multi - Pavilon B, pozice 4, východ 1.+2.NP (umístění strojovna VZT 5.NP, m.č. 8501)
náhradní rámečkové filtry (6 ks) 1 sada 3 380 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 Sada 350 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč



Jednotka Duplex 5000 Multi - Pavilon B, pozice 5, sever, WC 1.-4.NP (umístění Strojovna VZT 6.NP, m.č. B501)

náhradní rámečkové filtry (4 ks) 1 Sada 2 240 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 sada 0 KČ
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada O Kč

Jednotka Duplex 500 Multi - Pavilon B, pozice 6,jih, WC 1-4.NP (umístění Strojovna VZT 4.NP, m.č. B415 nad pohledem)
náhradní rámečkové filtry (2 ks) 1 Sada 742 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 sada 0 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 0 Kč

Ventilátor PCK 312 LG (FORT PLAsTY) - zař.č. 11.1 (umístění strojovna vZT 5.NP, m.č. 5N61) 1 kpl 0 Kč

Větrání CHÚC - Zař.č.7, jižní část objektu (umístění nad podhledem WC 1.NP, m.č.B114) 1 kpl 800 Kč
ventilátor lRT 4-450, Zař.č. 7

Větrání CHÚC - Zař.č.8, severná část Objektu (umístění pod hlavním Schodištěm) 1 kpl 1 400 Kč
ventilátor lRT 4-4OOB, zař.č. 8.1A
ventilátor lRT 4-4008, zař.č. 8.1B

Klimatizace FUJITSU GENERALI (umístění 1.NP, m.Č.Bl30)
venkovníjednotka (umístění na fasádě) 1 ks 200 Kč
vnitřníjednotka SERVER (umístění m.š.1N67, 1.NP) 1 ks 200 Kč

Revize chladícho okruhu (1kpl) 1 kpl 800 Kč

Provedené práce
Práce Servisního technika VZT v prac.dnech 7:00 - 17:00 hod. 1 hod 350 Kč
Práce Servisního technika MaR v prac.dnech 7:00 - 17:00 hod. 1 hod 480 Kč

Doprava Třebíč - paušál 1 kpl 150 Kč

SPŠT žďárskêhø 183
Jednotka Sahara MAXX HN22
náhradní kapsové filtry (1 ks) 1 ks 850 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 Sada 150 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč

Jednotka Duplex 580 ECV5.RD5 (zař.č.1.1 - větrání WC)
filtračnítkanina G4 (2 ks) 1 sada 400 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 sada 250 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč

Jednotka Duplex 800 Multi Eco (Zař.č.2.1 - větrání umývárna, šatny)
náhradní rámečkové filtry (2 ks) 1 Sada 985 Kč
čistící a dezinfekční prostředky 1 Sada 250 Kč
ekologická likvidace použitých filtrů 1 Sada 100 Kč



Provedené práce
Práce Servisního technika VZT v prac.dnech 7:00 - 17:00 hod. 1 hod 350 Kč
Práce Servisního technika MaR v prac.dnech 7:00 - 17:00 hod. 1 hod 480 Kč

Doprava Třebíč - paušál 1 kpl 150 Kč

V ceníku jsou uvedeny jednotkové ceny Za daný Servisní úkon. Ceny budou vždy účtovány
dle Skutečně provedených prací, které budou odsouhlaseny a potvrzeny odběratelem
na Servisním listu.

Intervaly provádění Servisních prací
Výměna filtru VZT jednotky, kontrola stavu 1x/ 6 měsíců
VyčištěníVZTjednotky 1x/ 12 měsíců
Kontrola MaR (pouze doporučení) 1x/ 12 měsíců

* V případě, že některé práce nebudou součástí pravidelné Servisní prohlídky a odběratel bude
vyžadovat jejich provedení, tak tyto práce budou následně vyúčtovány dle těchto Sazeb.
Ceny oprav, na které Se nebude vztahovat záruka, budou předem oceněny a odběratelem
písemně objednány.
Dodavatel Si vyhrazuje nárok na změnu cen.






